
 
 

 

        

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRO IR 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS 2021 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOMS 

 

2022 m. kovo 25 d. Nr. TS-78 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento (aktuali redakcija), patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. TS-43, 273 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti 2021 metų veiklos ataskaitoms: 

1.1. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro (pridedama); 

1.2. Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos (pridedama). 

2. Skelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos teismui, skundą 

(prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 

http://www.rokiskis.lt/

